Oratio.

Exaudi, quæsumus Domine,
Preces nostras, quas in bea-

ti Ansgarii Confessoris tui at-
que Pontificis solennitate de-
ferimus: & qui tibi dignè
meruit famulari, ejus interce-
dentibus meritis ab omnibus
nos absolve peccatis per Dñ.

*In j. Nocturno leguntur Le-
ctiores de Scriptura
occurrente*

In ij Nocturno Lectio i.

Religiosa Beati Ansgarii
Galli, primi Suecorum &
Gothorum Apostoli sanctitas,
ab ineunte cœpit statim cre-
scere ætate. Nam vix pueri-
les annos egressus, supernâ vi-
sitatione per quietem moni-
tus, ut mundi illecebras con-
temneret, mox in monasterio
Corbienti, S. Benedicti Re-
gulam professus, totum se in
Dei Amorem transfudit, assi-
duè orationi, vigiliis, & ab-
stinentiæ deditus. Cum au-
tem ad Ludovicum, Caroli
Magni Filium Imperatorem,
Primo ejus Imperii anno, Le-
gati à Rege Suecorum Bior-
ne secundo venissent, qui
Christianæ fidei Doctores in
Sueciam mitti petebant, bea-
tus Ansgarius, instante Impe-
ratore, onus prædicandi E-
vangelium per Aquilonaria
Regna libenti animo suscep-
pit, statimque Regis Legatos
comitatus, ad Regem Bior-
nem in Birca civitate tunc
maxima

maxima
thmaro
R. Inve

AD mul-
titudine in-
ti sunt
Regis
qui vel
tantum i-
ut in æ-
siam e-
sto ass-
que p-
etiam
Suecis
baptiz-
los Ece-
sgarius
contul-
nia Eri-
Vbi et-
dicans
Christi
rd eum
multa
bori s-
stinau-
sancti
Episc-
nerab
Christi
ratis
gravi-
stinue
glori-
felici
verò

maxima

maxima agentem, cum Vi-
thmaro & aliis lociis venit.
R. Inveni David.

Leſtio 6.

AD cujus prædicationem
multi Suecorum credide-
runt in Christum, & baptiza-
ti sunt. Inter hos Præfectus
Regis inclytus Heringarius;
qui veluti alter Sebastianus,
tantū in suscepta fide floruit,
ut in ade sua, quam in Eccle-
siam consecrari fecerat, Chri-
sto assidue serviens, cum
que prædicans, miraculorum
etiam gloriā illustraretur.
Suecis ad fidem conversis &
baptizatis, multisq; apud il-
los Ecclesiis constructis, An-
sgarius ad Danos deinde se
contulit, cum regnaret in Da-
nia Ericus cognomento impius.
Vbi etiam Evangelium præ-
dicans de Impio tyranno piū
Christi ministrū effecit. Por-
rō cum videret, messem esse
multam, nec se huic tanto la-
bori solum sufficere posse, de-
stinavit suo loco in Sueciam
sanctissimum virum Simonem
Episcopum, & Nitardum ve-
nerabilem Presbyterum; qui
Christianam doctrinam indu-
ratis hominibus prædicantes,
gravissimas persecutiones su-
stinuerunt, & ad extremum
glorioso martyrio viam suam
feliciter cōsummaverunt. Ipse
verò primò Hamburgensem

Episcopatum, postea Brement-
ensem Archiepiscopatum admi-
nistravit, probante id Grego-
rio Papa IV. Apostolica Au-
thoritate & Pallii concessio-
ne; confirmante verò Nico-
lao Romano Pontifice, qui ip-
sum ac Successores Legatos
& Vicarios Apostolicæ Sedis
constituit.